檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟
15F

聯絡人：技正黃文池
聯絡電話：02-89953225
傳真電話：02-89953684
電子郵件：wchuang0328@cip.gov.tw

原住民族委員會　函

受文者：

發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：原民建字第1130009737號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送112年度「宜居部落建設計畫－安全防（減）災機能

補助計畫」部落永續建設藍圖規劃及強化部落防（減）

災機能考核評分表各1份，請查照。

說明：

一、依據本會111年9月21日原民建字第1110048995號函（諒

達）頒之「宜居部落建設計畫－安全防（減）災機能補

助計畫申請須知及實施計畫書（修訂版）」辦理。

二、依前開計畫申請須知及實施計畫書第壹拾參點規定略以

：「...考核成績達90分以上者，請該地方政府酌予考量計

畫相關人員給予記功1次；考核成績達85~90分者，嘉獎2
次；考核成績80~85分者，嘉獎1次」，爰請依考核評分

表之獎懲建議額度，對本計畫相關人員予以獎勵。

正本：原住民族地區十二個直轄(縣市)政府、原住民族地區五十五個鄉鎮市區公所

副本：中興工程顧問股份有限公司、本會公共建設處(均含附件)